
ID Formuláře: 434643  
Evidenční číslo zakázky: 362846  
Evidenční číslo formuláře: 7351020062846  
Kód pro související formulář: 793D8441  
Typ: Řádný  

Zrušení zadávacího řízení / Soutěže o návrh 
Název : Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 
Adresa : Palackého tř. 1/3 
Obec : Brno 
PSČ : 612 42 
Stát : CZ 
Kontaktní údaje : Rektorát - Odd. veřejných zakázek 
Telefon : +420 541562057 
K rukám : Mgr. Jiří Sobotka 
E-mail : sobotkaj@vfu.cz 
Obecná adresa veřejného zadavatele (URL) : https://www.vfu.cz 
Adresa profilu zadavatele (URL) : https://zakazky.vfu.cz 
Školství : Ano 
Veřejný zadavatel zadává veřejnou zakázku jménem jiných zadavatelů : Ne 
4.1) Toto zrušení se týká : Dodávky 
4.2) Název přidělený veřejné zakázce/soutěži o návrh veřejným zadavatelem/sektorovým 
zadavatelem : MIKROSKOPY A DALŠÍ TECHNIKA 
4.3) Stručný popis veřejné zakázky/soutěže o návrh : Předmětem této veřejné zakázky (dále 
též „VZ“) je dodávka zboží, kterým se pro účely této VZ rozumí mikroskopy a další 
technika určená pro potřeby projektu OP VK řešeného na FVL VFU Brno a pro fakulty 
FVL a FVHE VFU Brno i mimo tento projekt. Tato veřejná zakázka je rozdělena na 5 
samostatných části. Uchazeč je oprávněn podat svou nabídku buď na celý předmět této 
veřejné zakázky, nebo pro každou část této veřejné zakázky samostatně, nebo jen na 
některé části. Hlavní kód CPV: 38510000-3 - Mikroskopy 
Hlavní předmět : 38510000-3 
5.1) Druh zadávajícího řízení veřejné zakázky : Zjednodušené podlimitní řízení 
6.3) Veřejná zakázka je rozdělena na části : Ano 
6.4) Jde o : Ne 
6.5) Stručný důvod zrušení (včetně uvedení odkazu na příslušné ustanovení § 84 zákona) : 
Pro část č. 2 této veřejné zakázky zbyla po 2. posouzení nabídek hodnotící komisí k 
hodnocení pouze jedna nabídka. Z tohoto důvodu, v souladu s § 84 odst. 1 písmeno e) 
ZVZ rozhodl zadavatel o zrušení zadávacího řízení pro tuto část č. 2 této veřejné 
zakázky. 
7) Datum odeslání tohoto formuláře : 05/09/2013 

Přílohy 

Příloha 

Část zakázky č. : 2 
Název : Mikroskop + digitalizace obrazu 
1) Stručný popis : Předmětem této veřejné zakázky (dále též „VZ“) je dodávka zboží, 



kterým se pro účely této VZ rozumí mikroskopy a další technika určená pro potřeby 
projektu OP VK řešeného na FVL VFU Brno a pro fakulty FVL a FVHE VFU Brno i 
mimo tento projekt. 
Hlavní předmět : 38510000-3 
3) Stručný důvod zrušení části veřejné zakázky : Pro část č. 2 této veřejné zakázky zbyla po 
2. posouzení nabídek hodnotící komisí k hodnocení pouze jedna nabídka. Z tohoto 
důvodu, v souladu s § 84 odst. 1 písmeno e) ZVZ rozhodl zadavatel o zrušení zadávacího 
řízení pro tuto část č. 2 této veřejné zakázky. 
 


	Zrušení zadávacího řízení / Soutěže o návrh
	Přílohy
	Příloha


		2013-09-05T16:06:25+0200
	Mgr. Jiří Sobotka




